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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO 
Estado de Pernambuco

ANEXO II 

Competência Receita Prevista Receita 
Arrecadada 

Excesso de 
Arrecadação Real 

/ Tendência 

Percentual 
de Excesso 

Créditos 
Extraordinários 

Abertos 

Créditos Excesso 
de Arrecadação 

Abertos 

Excesso de 
Arrecadação 
Acumulado 

Janeiro  R$ 6.518.000,00  R$ 6.755.250,08 R$ 237.250,08 3,64% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 237.250,08 

Fevereiro  R$ 6.518.000,00  R$ 7.745.048,97 R$ 1.227.048,97 18,83% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.464.299,05 

Março  R$ 6.518.000,00  R$ 8.399.213,35 R$ 1.881.213,35 28,86% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.345.512,40 

Abril  R$ 6.518.000,00  R$ 6.719.099,29 R$ 201.099,29 3,09% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.546.611,69 

Maio  R$ 6.518.000,00  R$ 7.763.847,21 R$ 1.245.847,21 19,11% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.792.458,90 

Junho  R$ 6.518.000,00  R$ 10.287.985,45 R$ 3.769.985,45 57,84% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.562.444,35 

Julho  R$ 6.518.000,00  R$ 8.864.549,93 R$ 2.346.549,93 36,00% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10.908.994,28 

Agosto  R$ 6.518.000,00  R$ 7.063.463,13 R$ 545.463,13 8,37% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 11.454.457,41 

Setembro  R$ 6.518.000,00  R$ 6.947.487,98 R$ 429.487,98 6,59% R$ 0,00 R$ 3.746.209,49 R$ 8.137.735,90 

Outubro  R$ 6.518.000,00  R$ 6.811.591,68 R$ 293.591,68 4,50% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8.431.327,58 

Novembro  R$ 6.518.000,00  R$ 7.550.869,85 R$ 1.032.869,85 15,85% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 9.464.197,43 

Dezembro  R$ 6.518.000,00  R$ 14.037.031,25 R$ 7.519.031,25 115,36% R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 16.983.228,68 

Total R$ 78.216.000,00 R$ 98.945.438,17 R$ 20.729.438,17 26,50% R$ 0,00 R$ 3.746.209,49 R$ 16.983.228,68 
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JOSÉ WILSON FERREIRA DE LIMA 
Prefeito 

Gabinete do Prefeito, 01 de setembro de 2022 
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